Администрация муниципального образования «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15»  января  2009г.                                                                         № 2
О снятии карантина с подворья
гр.Федотова А.В. находящегося

по адресу: с.Садовое ул.Набережная, 257

       Рассмотрев материалы представленные «Ветеринарной станции по борьбе с болезнями сельскохозяйственных животных»  и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Село Садовое»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Снять карантин по бешенству с подворья гр. Федотова А.В.
2. Постановление главы администрации МО «Село Садовое» от 17.12.08г. № 12 считать утратившим силу.

        Глава муниципального образования                                    А.С.Духнов